
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2014 №. 1527-п 

17 И О внесении изменений 
в распределение субсидий 
бюджетам муниципальных районов 
(городских округов) Пермского края 
на улучшение жилищных условии 
граждан, проживающих в сельской 
местности, в том числе молодых семей 
и молодых специалистов, на 2014 год, 
утвержденное постановлением 
Правительства Пермского края 
от 9 сентября 2014 г. № 966-п 

Во исполнение Порядка предоставления бюджетам муниципальных 
районов (городских округов) Пермского края субсидий за счет средств 
федерального бюджета на улучшение жилищных условий граждан, 
проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых 
специалистов, утвержденного постановлением Правительства Пермского края 
от 15 мая 2014 г. №338-п, 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Внести в распределение субсидий бюджетам муниципальных районов 

(городских округов) Пермского края на улучшение жилищных условий 
граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей 
и молодых специалистов, на 2014 год, утвержденное постановлением 
Правительства Пермского края от 9 сентября 2014 г. № 966-п, следующие 
изменения: 

1. строку 5 изложить в следующей редакции: 

5 
Муниципальное образование 
«Куединский район» 6 511,262 2 369,193 6 378,406 2 369,193 

2. позицию: 

Итого 

изложить в следующей редаю 

Итого 

41 969,675 

дии: 

42 102,531 

12 724,568 41 269,355 12 192,109 

13 068,497 41269,355 12 536,038 

Председатель Правительства 
Пермского края Г.П. Тушнолобов 


